
厦门源申康复医院项目房屋安全性及抗震检测服务比选公告

厦门源申康复医院项目房屋安全性及抗震检测服务比选邀请书厦门源申康复医院项目房屋安全性及抗震检测服务比选邀请书

  

厦门源申康复医院有限公司（以下简称“采购人”）现邀请合格的供应商（以下简称“参选单位”）就采购人所需的厦门

源申康复医院项目房屋安全性及抗震检测服务进行比选，采购人将择优选定中选单位，有关事项如下所述。

 

一、比选项目名称及概况：

1、项目名称：厦门源申康复医院项目房屋安全性及抗震检测服务比选（项目编号：2306014057）。

2、项目概况： 本项目位于厦门市集美区乐天路801号6号楼，拟改建为康复医院。

本次比选将通过对本项目的参选文件的评审，确定中选单位，中选单位将承担本项目房屋安全性及抗震检测服务。

本项目含税最高响应限价为：人民币20万元整。

二、参选单位必须具备的资格条件：

1、在中华人民共和国（不包括香港、澳门及台湾地区）境内（简称“中国境内”）依法注册，具有独立承担民事责任的

能力；

2、参加本次采购活动前三年内（2021年1月1日至今）在经营活动中没有重大违法、违纪或严重不良记录，没有因上述情

况被采购人取消过参选资格；

3、比选响应单位须在厦门市住房保障和房屋管理局公开发布的《2023年经备案的房屋安全鉴定机构名单》中，响应文件

中须提供厦门市住房保障和房屋管理局网站页面截图

（https://zfj.xm.gov.cn/zfxxgk/ml/11/XM001155801/202305/t20230518_2759796.htm）并加盖公章；

4、比选响应单位应具有由建设主管部门颁发的有效期内的《建设工程质量检测机构资质证书》，且须具有由国家行政主

管部门颁发的有效期内的《检验检测机构资质认定证书》（CMA证书）和由中国合格评定国家认可委员会颁发的检验机构认可

证书和实验室认可证书（CNAS证书）。

5、本次比选不接受联合体参选。

三、比选文件的获取方式：

1、凡有意参加本项目比选的供应商，请于2024年1月18日起至2024年1月25日止，每日上午9:00至16:00（节假日除外）

（北京时间，下同），在上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)注册（前期已完成注册的供应商可直接领

购）并在线领购比选文件。潜在供应商提交领购申请并支付费用到账后项目经理会将纸质文件快递给潜在供应商。比选文件每

套售价500元，售后不退。未领购比选文件的不得参加比选响应，采购机构将拒收其响应文件。

网站首次注册需要提供《供应商授权和承诺书》（供应商被授权人手机号快速注册后，可从待办中的供应商补全信息流程

页面下载）、供应商注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，供应商应当提前准备。请尽早办

理，以免影响领购比选文件。

3、参选文件递交截止期：参选文件递交截止期：20242024年年11月月3131日日10:0010:00时（北京时间）。时（北京时间）。

4、参选文件递交地点：上海市延安西路参选文件递交地点：上海市延安西路358358号美丽园大厦号美丽园大厦1414楼会议室楼会议室。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



四、联系方式：

采购人：厦门源申康复医院有限公司

地址：厦门市集美区乐天路801号6号楼

联系人：朱老师

电话号码：021-33967425

邮箱：zhuliwen-001@cpic.com.cn

 

采购代理机构：上海国际招标有限公司

地址：上海市延安西路358号14楼

电话号码：021-32173629 / 32173698；

传真号码：021-62791616×129/198；

联系人：罗曦、张靖姝

邮箱：luoxi@shabidding.com

 

 

 

             厦门源申康复医院有限公司

                   上海国际招标有限公司

                                                                2024年1月18日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


